
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S 
z 21. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 12. prosince 2023 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, Š. Sonnková, J. Slezák, T. Široký, D. Šťastný, T. Zedník, M. Provazník 

Hosté: M. Klívar, J. Piprek, M. Chrobák 

Omluveni: V. Pečinka, Z. Grabovský, P. Šloff 
 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 20. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 20. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 20. zasedání V-MS KVS  

1.1.1. - předseda STK p. Klívar zajistí přehled ručně dopsaných hráčů na soupisky (hráči 

nad 45 let, kadeti U18M, zahraniční hráči)          ZO: Klívar 

- splněno 

- V MS KVS rozhodl o prodloužení zkušebního testovacího období  elektronického 

zápisu v krajských soutěžíchdo 30.6.2024.,na kluby bude zaslán dodatek k rozpisu 

PRO: 8  PROTI:0 ZDRAŽEL SE. 0 

1.1.2. – předseda BVK zpracuje a zašle emailem písemnou zpravu ohledně konání soutěží 

v beachvolejbale                  ZO: D. Šťastný, p 

- zpráva zpracována, V MS KVS žádá o zaslání písemné zprávy 

1.1.3. – předseda MS KVS navrhne odměny pro předsedy komisí a jejich členy a zašle 

písemně na sekretariát k vystavení DPP          ZO: Kavala, p 

- splněno 

- Dohody DPP a Příkazní smlouvy pro OSVČ včetně výkazu práce budou zaslány 

emailem ke kontrole, doplnění a podpisům, Š. Sonnková žádá o spolupráci a zaslání 

obratem zpět 

 

1.2. Došlá pošta 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

8.11. 2023 J. Navrátil – ČUS: Program Erasmus + Sport – seminář v Ostravě 

8.11. 2023 T-mobile: Vyúčtování  

10. 11. 2023 I. Iro ČVS: Svolání 4. Valné hromady ČVS - informace 

10. 11. 2023 I. Iro ČVS: Termínovník úkolů KVS 

16. 11. 2023 J. Navrátil – ČUS: Sportovec roku MS kraje 2024 

16. 11. 2023 J. Navrátil – ČUS: Můj klub 2024 – informace 

20.11. 2023 T. Kavala: Zápis z porady předsedů 

21. 11. 2023 J. Pečinková: Pozvánka na kemp KVA-CH 

21. 11. 2023 J. Slezák: Odměny členům KR 

26. 11. 2023 Pavlica: Memoriál Vaška Fabiánka – turnaj krajských výběrů 

27. 11. 2023 T. Kavala: Správa o činnosti okres Bruntál (M. Kopeček) 

28.11. 2023 T. Kavala: Výsledky BMV Vratimov 

28. 11. 2023 J. Navrátil: LODM 2024 – zplnomocnění trenéra, DPP  

30.11. 2023 Sládečková P., MSK: Ověřování plnění podmínek smlouvy č.02428/2022/ŠMS 

30. 11. 2023 D. Šťastný: Pozvánka na trénink beach, LODM 2024 

1. 12. 2023 P. Matoušek: LODM 2024-Prezentace ředitelů sportu 

7. 12. 2023 Pavlica: Rozpis Memoriálu V. Fabiánka- turnaj krajských výběrů 

8.12. 2023 T-mobile: Vyúčtování 

10.12. 2023 J. Zajíc: Podnět ke kontumaci utkání 

11.12. 2023 Homérová ČVS: Vyúčtování finančních příspěvků ČVS 

11. 12. 2023 T. Kavala: Úprava programu V MS KVS 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1.  Ocenění jubilantů                  ZO: Kavala 

- předání dárkového koše M. Chrobák a gratulace k životnímu jubileu,  

- p. Hrab a p. Klein se nedostavili 

2.2  Zpráva ze zasedání výboru ČVS             ZO: Zedník 

Zprávu přednesl T. Zedník: 

- 4. Valná hromada ČVS 

- rozpočet 190 mi. je naplněn 

 - schválení hodnocení reprezentace dospělých 

- výběrová řízení pro finálové turnaje extraligy – schválení 

- jmenování trenérů 3. třídy 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

- seznam trenérů SCM – financováno ČVS 

- VIS  

- EURO 2023 – základní skupiny, čtvrtfnále v ČR schváleno 

-univerzitní volejbalová liga (UVL) – ČAUS, 1x měsíc turnaj 

- koncepce trenérských tříd – vzdělávání, koncepce výuky trenérů, návrh „skil trenéra“ – problém 

výchovy dětí do 14 let 

2.2. Zpráva komise společenského významu                               ZO: Vyhlídal 

- p. Piprek přednesl zprávu, která byla zaslána emailem, KSV navrhuje na Valnou hromadu, která 

se bude konat v 9. dubna 2024 pozvat níže uvedené jubilanty. V MS KVS schválil pozvání těchto 

jubilantů:  

Vilém Košťál                85 let držitel ocenění   Medaile Ing. Vladimíra Spirita 
Vlastimil Kovář            80 let držitel ocenění  Čestný člen ČVS 
Oldřich Valenta             75 let držitel ocenění   Medaile Ing. Vladimíra Spirita 
František Kopecký        70 let držitel ocenění  Čestný člen ČVS 
Jaromír Antušák            65 let držitel ocenění   Medaile Dr. Otakara Koutského 
 
Na návrh J. Slezáka V MS KVS schválil návrh na ocenění pro Jana Nováka, 26.7. 1939 u příležitosti 

životního jubilea – Čestné uznání MS KVS 

PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

a dále doporučuje pozvat na VH další jubilanty, níže uvedené:  

Morávek Bohuslav   80 (4.2.1944)     Frenštát p.R. 
Košař František    80 (30.9.1944)    Hlučín 
 

2.3  Zprávy o činnosti OVS, MěVS, soutěže OVS         ZO: předsedové OVS 

Opava – OP žačky – 7 týmů, juniorky – 6 týmů 

Ostrava – OP mužů a žen, evidováno ve VIS 

Frýdek-Místek – OP mužů a žen, OP čtverky U18Z+U18M, OP trojky U14 – 30 týmů, OP šestky 

U16 – 16 týmů, U18Z, U18M – vše evidováno ve VIS 

Karviná – OP žen-podzim/2023, OP U20, U16 – jaro/2024, probíhají přihlášky, evidováno ve VIS 

2.4. Zpráva – kontrola čerpání dotací, rozpočtů          ZO: Sonnková 

- rozpočet dotací je průběžně čerpán 

2.5. Návrh plánu práce V- MS KVS na I. pololetí 2024        ZO: Sonnková 

- byl předložen, po úpravách schválen a je součástí přílohy 

2.6. Příprava a návrh termínu 4. Valné hromady MS KVS v období  

 od 1.3.-15.4. 2024                  ZO: Kavala 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

- Výbor MS KVS rozhodl o svolání dle stanov ČVS, článku na úterý 9.4. 2024 v 16.00 hodin Valnou 

hromadu MS KVS. Valná hromada se uskutečmní na sekretariátu MS KVS, Vítkovická 3083/1, 

Ostrava 

- Počty delegátů za jednotlivé KVS budou stanoveny dle čl. 7, odst. 2 stanov ČVS podle 
počtu členských příspěvků uhrazených k 1.1.2024, V MS KVS rozhodl o návrhu 1 delegáta na 
každých 150 členů OVS, kteří uhradili členský přísůěvek, min. 2 delegáti z každého OVS, 
seznam delegátů zaslat do 19.3. 2023 na sekretariát MS KVS 

 

- V MS KVS udělil Š. Sonnkové úkol rezervovat velkou zasedací místnost v daném termínu 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise 

- soutěž U16 – utkání Nový Jičín x Opava, návrh na kontumaci, V MS KVS přidělil 
řešení situace STK   

3.2.  Komise rozhodčích  

- bez komentáře 

3.3.  Hospodářská komise  

  - bez komentáře 

3.4.  Trenérsko – metodická komise   

  - bez komentáře 

3.5. Komise mládeže 

  - bez komentáře 

3.6. Komise společenského významu  

  - bez komentáře 

3.7. Komise pro beachvolejbal 

- bez komentáře 

3.8. Disciplinární komise 

  - bez komentáře 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 

- M. Chrobák - SPŠ Frýdek-Místek 1. místo ve středoškolských hrách ČR – postup na MS, 
kolize s extraligou – 12 hráčů z Green Volley FM, bude řešeno s ČVS na úrovni klubu 

- V-MS KVS pověřil jako vedoucí výpravy na LODM 2024 tyto trenéry: 

1. VOLEJBAL - Tomáš Jambor 

2. BEACHVOLEJBAL – David Šťastný 

PRO: 7  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

 

                          
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

23. zasedání V-MS KVS se bude konat v úterý 6. 2. 2023 od 15.30 na sekretariátu v VI. 

poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

 

V Ostravě: 12. 12. 2023  


